CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  50/CV-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  7  tháng  4  năm 2016

	V/v tổ chức thảo luận chuyên đề tập huấn CBCĐ

Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Ngày 30/3/2016, Công đoàn Giáo dục Việt Nam đã tổ chức Hội nghị tập huấn bồi dưỡng cán bộ công đoàn cơ sở tại trường ĐHSP Hà Nội, Ban tổ chức gửi các đơn vị chủ đề thảo luận các chuyên đề tập huấn với các nội dung như sau:

1. Là cán bộ công đoàn, Anh (Chị) có nhận thức như thế nào về những thách thức của tổ chức công đoàn khi Việt Nam hội nhập TPP?

2. Trong quá trình hoạt động tại công đoàn bộ phận, tổ công đoàn trực thuộc, Anh (chị) gặp phải những khó khăn gì? Hãy đề xuất các giải pháp để khắc phục?

BCH Công đoàn Trường đề nghị các đơn vị tổ chức thảo luận và gửi văn bản về Văn phòng Công đoàn Trường qua địa chỉ email: vp.congdoan.hnue.edu.vn trước ngày 15/4/2016 để tổng hợp trình Công đoàn Giáo dục Việt Nam.

	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                                        CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	                                           (đã ký)

	          Nguyễn Nhật Tân